
UCHWAŁA NR XIV/68/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 19 marca 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018r. poz. 870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną petycję z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie pomników przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADE56F3-7D00-40E1-B109-FFEC7F3E4279. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Skrwilno w trakcie posiedzeń w dniach 26 marca 
2025 roku oraz 22 maja 2025 roku dokonała analizy petycji z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie pomników 
przyrody. Po przeprowadzeniu analizy, uznała petycję za nieuzasadnioną, zgodnie z wypracowanym 
stanowiskiem w tej sprawie, które zostało przekazane do Rady Gminy. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na podstawie dokumentów oraz po przeprowadzonej 
dyskusji uznali, że Rada Gminy Skrwilno podjęła Uchwałę Nr V/30/24 z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 
pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno oraz Uchwałę Nr VI/34/24 z dnia 29 października 2024 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno. Powyższe akty prawa 
miejscowego aktualizują stan prawny i faktyczny pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno. 

Radni uznali, że obecne regulacje dotyczące pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno są 
wystarczające. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o wskazanej treści jest uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADE56F3-7D00-40E1-B109-FFEC7F3E4279. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/68/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


